PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
         GABINETE DO PREFEITO
         ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL

A Comissão Examinadora do Processo de Seleção
Simplificada nº 001/14, regulado na forma do edital constante do
Anexo Único do Decreto nº 087, de 12/09/14, torna pública a
decisão acerca dos recursos impetrados com relação ao resultado
preliminar daquele certame, consoante o subitem 6.1.3 do edital em
apreço, como se segue:

Recursos Deferidos

Inscrições de números 005, 018, 054, 157 e 445.

Recursos Indeferidos

Inscrições de números 009, 010, 017, 024, 029, 031, 038, 041, 042,
045, 066, 081, 085, 087, 179, 219, 224, 277, 312, 316, 351, 372,
387, 418, 471 e 652.

Em consequência, torna-se público, por igual, o
resultado final da supramencionada Seleção, na forma abaixo: